184
6
Attuatori lineari Serie ILA
Attuatore lineare Serie ILA senza azionamento di comando,
con flangia e albero di entrata
Attuatore lineare Serie ILA con azionamento di comando
- con 2 riduttori a coppia conica
- con 1 riduttore a coppia conica

6
Attuatori lineari Serie ILA
6.5   CODICE DI ORDINAZIONE
ILA 25 A Tr 30×6 C400 TS SP FC
1 2 3 4 5 6 7 8.A
riduttore ...
9
Motore C.A.  3-fase    1.5 kW    4 poli    230/400 V    50 Hz    IP 55    Isol. F
10
1 Serie dell’attuatore lineare
ILA
2 Grandezza dell’attuatore lineare pag. 186 ... 189
15, 25, 50, 100, 150, 200
3 Tipologia della vite dell’azionamento lineare pag. 186 ... 189
A - vite trapezia
B - vite a sfere
4 Vite dell’azionamento lineare pag. 186 ... 189
5 Codice corsa
6 Attacco anteriore pag. 190 ... 193
TS - testa a snodo
TF - terminale forato
7 Attacco posteriore pag. 190 ... 193
(senza codice) - perni
SP - piedini di supporto
8 FineCorsa
FCP - FineCorsa di Prossimità induttivi pag. 194
9 Dati del riduttore dell’azionamento di comando
10 Dati del motore
11 Altre specifiche
esempio: tubo di spinta in acciao inossidabile AISI 304
esempio: lubrificazione per basse temperature
12 Scheda modulo dati per selezione compilata pag. 197
13 Schizzo dell’applicazione
o SP
o TF
o TS
6
SERVOMECH S.p.A.              + 39 051 6501711              + 39 051 734574      E-mail:  info@servomech.it& 7
Servomech®
Attuatori lineari Serie ILA
- modulo dati per selezione -
Data:
________ / ________ / ______________
o Attuatori a vite trapezia Serie ILA . A o Attuatori con vite a sfere Serie ILA . B
Grandezza: o 15 o 25 o 50 o 100 o 150 o 200
APPLICAZIONE:  ___________________________________________________________________________________________________________________
CORSA NECESSARIA:  ___________________  mm
VELOCITA’ LINEARE NECESSARIA:  __________  mm/s  __________  mm/min  __________  m/min TEMPO PER COMPIERE UNA CORSA:  ______ s
CARICO STATICO: IN TIRO:  _________________  N IN SPINTA:  _____________  N a CORSA  _______________ mm